- 1 -

大姚县人民政府
关于公布不可移动革命文物名录通告

按照《国家文物局关于开展革命文物名录公布工作的通知》

（文物革函〔2020〕395 号）规定及“上级主管部门关于公布本

县(市)革命文物名录并向社会公布”的要求,为切实加大革命文物

保护利用工作力度，充分发挥革命文物爱国主义教育基地作用。

经县人民政府研究，现将本县辖区内不可移动革命文物名录向社

会公布。

附件：大姚县不可移动革命文物名录表

大姚县人民政府

2020 年 12 月 10 日

- 2 -

大姚县不可移动革命文物名录

序号 行政区域 名称 级别

1 云南省楚雄州大姚县金碧镇金龙社区 大姚烈士纪念碑 县级文物保护单位

2 云南省楚雄州大姚县石羊镇石羊社区文联村 盐丰烈士纪念塔 县级文物保护单位

3 云南省楚雄州大姚县金碧镇七街社区仓西村 赵祚传烈士墓 省级文物保护单位

4 云南省楚雄州大姚县金碧镇席坝村委会 七街席以祥烈士墓 县级文物保护单位

5 云南省楚雄州大姚县金碧镇七街社区仓西村 赵祚传烈士故居 县级文物保护单位

6 云南省楚雄州大姚县石羊镇杨家箐村委会 桥头哨风雨桥 一般不可移动文物

	大姚县不可移动革命文物名录